1

中共德阳市委组织部
关于 2021 年上半年德阳市公开考试录用
公务员 （参公人员）体检缺项补检及缺额
递补进一步检查（复查）合格人员名单的

公告

本次体检应到 4人，实到 4人，体检合格 4人。现将体

检合格人员名单进行公告。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 8月 27日

2

附件

体检合格人员名单

序

号
姓名

性

别
准考证号 职位编码 招录机关 体检结论

1 李珂 女 3031050101016 26105029
广汉市市场监督

管理局
合格

2 敬艳 女 3031050204719 26105061
中共绵竹市纪委

监委（一）
合格

3 张艳霞 女 3031050100121 26105110
中江县社会保险

事务中心（一）
合格

4 刘静 女 3032050401005 26205081
绵竹市九龙镇人

民政府
合格